檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蘇明卉

電話：02-77341254　分機　1254

電子郵件：yekou817@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：師大師就字第1041027851號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為瞭解本校畢業校友表現，惠請貴單位協助填寫「國立臺

灣師範大學104年度雇主滿意度問卷」，請查照。

說明：

一、為掌握畢業校友就業發展動態與職場表現，本校每三年辦

理一次雇主滿意度調查，俾利未來教學改進及職涯輔導之

參考。

二、倘若現有本校畢業生任職於貴單位，敬請於104年12月11

日前協助填答完成旨揭問卷。以下兩方式可擇一進行：

（一）網路填答：連結網址為http://goo.gl/dtUZVt。

（二）紙本填答：請至上述網址下載問卷，待填答完畢，傳

真至(02)2367-5275，或以廣告回信寄回。

三、本調查資料僅作整體分析，絕對保密，不供其他用途使用

，請安心填答。

正本：桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學

、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中

學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民

中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國

民中學、彰化縣各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各

國民中學、澎湖縣各國民中學、臺中市各國民中學

副本：本校師資培育與就業輔導處就業輔導中心 2015-11-12
08:40:58

8

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩